

4x BEBILON Profutura DUO BIOTIK 3 proszek 800 g

Cena: 271,60 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	800 g
Postać	prosz.
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis BEBILON Profutura DUO BIOTIK 3 proszek 800 g Dzięki ponad 40-letnim badaniom nad składem mleka matki (HMS Human Milk Science), nasz zespół 500 naukowców i ekspertów Nutricia stworzył naszą najbardziej innowacyjną i zaawansowaną formułę, Bebilon Profutura 3, dla rosnących potrzeb dziecka. Formuła mleka modyfikowanego Bebilon Profutura 3 baby została opracowana z myślą o wspieraniu prawidłowego rozwoju Twojego dziecka po 1. roku życia, w tym jego układu odpornościowego*. Bebilon Profutura 3 to preparat dla niemowląt dla małych dzieci, zawiera kwas ALA, jod, żelazo, witaminy C, D i ryboflawinę. Bebilon Profutura 3 o unikalnej formule Premium+ zawiera: Nasz najwyższy poziom HMO* (oligosacharydy ludzkiego mleka): 2'FL i 3'GL, które naturalnie występują w mleku matki. 3'GL jest produkowany przy użyciu naszego unikalnego procesu. Unikalna kompozycja oligosacharydów GOS/FOS, który imituje skład oligosacharydów mleka matki. Unikalny profil kwasów tłuszczowych, w skład którego wchodzi: Omega-3 : ALA dla prawidłowego rozwoju mózgu i tkanki nerwowej OPO * **naturalnie występuje w mleku matki** Niezbędne witaminy i minerały w wymaganych ilościach, w szczególności: witaminy C i D, ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, witamina B2 (ryboflawina), która wpływa na prawidłowy metabolizm energetyczny, żelazo i jod, ważne dla rozwoju funkcji poznawczych.* Zawiera witaminy C i D, ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. **Wśród preparatów dla niemowląt NUTRICIA starszych niż 1 rok.*** **Struktura tłuszczowa zawierająca β -palmitynian, który znajduje się w mleku matki.** **Sposób użycia** Metoda gotowania: Dla bezpieczeństwa i wygody przeczytaj wskazówki, które pomogą Ci przygotować mleko Bebilon Profutura 3 zgodnie z potrzebami Twojego dziecka. Myć dłonie. Gotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut, a następnie ostudź (ok. 40 °C). Wlej odpowiednią ilość wody (zgodnie z tabelą wartości odżywczych) do wysterylizowanej butelki. Używając wyłącznie dołączonej miarki, która została umyta i wysuszona, odmierz dokładnie płaskie, gładkie porcje proszku i dodaj je do przygotowanej butelki. Dodaj je do przygotowanej butelki. Postępuj zgodnie z wartościami podanymi w tabeli wartości odżywczych. Zamknij butelkę i energicznie potrząśnij przez 10 sekund, trzymając ją pionowo, aż do całkowitego rozpuszczenia proszku. Gotowany smoczek nakładamy na butelkę. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną nadgarstka. Butelkę i smoczek należy umyć natychmiast po użyciu. **Skład** laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, galaktooligosacharydy GOS z mleka (12,2%), produkt serwatkowy (serwatka zdeminielizowana, koncentrat serwatki) w mleku w proszku, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy, bezwodny tłuszcz mleczny, wapń, wysokooleinowy olej słonecznikowy, fruktooligosacharydy FOS (0,84%), potas, olej rybny, magnez, 2'-fukozylolaktaza 2'FL (0,14%), sól, witamina C, chlorek choline, emulgator (lecytyna sojowa), żelazo, inozytol, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), cynk, L-karnityna, kwas pantotenowy, witamina E, niacyna, ryboflawina, witamina A, witamina B6, tiamina, jod, kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotylna, witamina B12. **Ważne** Pamiętaj: Przygotować wymaganą ilość mleka

Bebilon Profutura zgodnie z tabelą wartości odżywczych. Nigdy nie dodawać dodatkowych miarek proszku do gotowego mleka. Mleko Bebilon Profutura należy zawsze przygotowywać bezpośrednio przed spożyciem i spożyć nie później niż 2 godziny po przygotowaniu. Nigdy nie używaj ponownie niewykorzystanego mleka. Ewentualną niewykorzystaną porcję mleka należy dolać bezpośrednio po jedzeniu. Biorąc pod uwagę ważne informacje umieszczone na opakowaniu zewnętrznym, należy je wyrzucić dopiero po całkowitym zużyciu zawartości. Nie zaleca się przelewania mleka do innych pojemników. Nie podgrzewać mieszanki mlecznej w kuchence mikrofalowej ze względu na ryzyko poparzenia. Ważne jest, aby dziecko po karmieniu nie trzymało w buzi smoczka z resztkami jedzenia. Zwróć uwagę na higienę pierwszych zębów, zwłaszcza przed pójściem spać.